molefiari, пес turbari, etiam ex deduñis in regia Ducem S. Germant , proutfuit etiam admifsus , Ф,

camera Summaria , & in proceffibus Uttum prxdi- denominates per eamdem Cattholicam Majeflatem

ñarum in banca . . . .quibus, & ahis pro eorum in praiietis regiis litteris ,utfupra expeditis , nil re-

narratione relationem haberi volverum . Qmnimo fragante pradicto referiptu dicti qm.D.Comitis de

fuerit etiam pratenfum pro parte dictifacri , er rea- Ognate , quofuit ordinatum, nil innovari, donec vifi

lis monaflerii nulUtenus licuifse пес licere dicto D. D. confuhatione per regiam cameram, aliterfuerit refo-

Francifco, uti, & intitulari pradicto titulo Duca- lutum , tum quia ufus, & denominatio tituli pradiñi,

tus S .Germani , tamquam inprajudicium tituli Вa- inperfonam dicti D. D. Francifci , non erat innová

ronlafuper dicta civitatc competentis, ut pratenditur t'to ,fed continuâtю , tum etiam quia lis , qua pertde-

dtctofacro , & reali monaflerio ejufque Rmo Abbati, bat, & confuitattofacienda per regiam сameram,non

c¡uoi proinde refcripto exenti qm. Comitis de Ognat- erat refpeñu pradiñi tituli Ducatus, fed refpeñuju

te tunc hujusregni Proregis de die гг. Februarii rifdiñionisfecundarum caufarum civilium ,& mix-

16 i í.fuifset ordinatum dicto D. D. Vincentio Tut- tarum , ty fiquid pratendebatur , pro parte diñi mo-

tavilla tanquam procuratori dicti D.D. Francifcit naflerii, adverfus concejfionem tituli Ducatus S.Gtsr-

auod nihilinnovaret circa ufum pradicti tituli Duca- mani , debebat adiri S. Catholica Majeflas , in ejus

tus S. Germani , donec vifa confuhatione facienda fitpremo Italia confilio , cut folitmfpeñabat , &fpectat

per regiam cam. aliter fuerit refolutum , & habito cognitio hujujmodi caufarum , & interim nihil inno-

recurfuper dictum D. D. Francifcum ad S. Maje- vari,utfuit ordinatum pradictis regiis litteris cxpe-

(latem fuerit ab ea ordinatum , quod regia camera ditit , tarn ad inflantiam dicti D.D. Francifci ,fub

litem in ea pendentem inter dictum ven. monafle- dictis ditbus 17. Septembris i6^z.& 17.Novembris

rium , & regium fifcum,dictumque D Francifcum, 1 6 f $ . infertis in pradictis aliis Uteris , utfupra , ex-

circajurifdictionem caufarum civilium, & mixta- peditis ad inflantiam ejufdem D. Francifci die S.

rum, quam citius expediret , & ante publicationem Maii i6f 4. 14. Novembris 1 6$6.& i6.Septembris

1663.
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166л, . quam et iam ad inftantiam diet i ven. monafte-

rii , de die n. Ирг i lu 1 6 f ç. Him eft ,qnod etiam ad